Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “Advanced Business Solutions – ABS” sh.p.k.  me NIPT K21710002J 

Vlera 3,000,000 (tre milion) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “INFORMATION BUSINESS SYSTEMS – IBS” sh.p.k.me NIPT J61820057C 

Vlera 3,600,000 (tre milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE “AlbaScan” sh.p.k.      me NIPT L71416010E 

Vlera 3,680,000 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Advanced Business 

Solutions – ABS” sh.p.k., me NIPT K21710002J, Adresa: